
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1250/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1250/2

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7193301 765628

Бабич Ярослав Андрійович 51858121 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136139 Фізичне виховання і 
спорт

133,575

2 7268342 765628
Довбик Тимофій Олександрович 50463718 KB 15.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247998 Фізичне виховання і 
спорт

142,9

3 7668882 765628

Завадська Єлизавета Володимирівна 51850389 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078169 Фізичне виховання і 
спорт

151,85

4 8092149 765628

Загладько Владислав Вадимович 51973146 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365850 Фізичне виховання і 
спорт

150,8

1



5 7343953 765628

Зінченко Олександр Євгенійович 51858280 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076116 Фізичне виховання і 
спорт

143,025

6 7699487 765628

Калініченко Карина Ігорівна 52046839 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215359 Фізичне виховання і 
спорт

155,8

7 7516723 765628
Кісельов Юрій Ігорович 50355839 KB 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044813; 
0079576

Фізичне виховання і 
спорт

130,9

8 7972005 765628

Костюченко Євген Вікторович 51850338 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276994 Фізичне виховання і 
спорт

114,1

9 8406384 765628

Ніжинський Артем Дмитрович 51868666 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324462 Фізичне виховання і 
спорт

128,4

10 7916431 765628

Орловський Максим Володимирович 52046840 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215826 Фізичне виховання і 
спорт

148,65

11 7638334 765628

Оруджев Давид Герайович 52032405 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184387 Фізичне виховання і 
спорт

126,225

12 7321694 765628

Платоновський Дмитро Володимирович 52010000 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143275 Фізичне виховання і 
спорт

126,125

13 7667036 765628

Чепега Богдан Васильович 52046838 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216922 Фізичне виховання і 
спорт

131,55

14 7445305 765628

Шабетя Максим В`ячеславович 52048756 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007201 Фізичне виховання і 
спорт

125,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1250/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7816329 717607

Білокопитський Микита 51770871 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146001 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

133,15

2 7822211 717607

Венгер Максим Володимирович 51951704 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209908 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

149,886

3



3 7692049 717607

Волков Юрій Олегович 51873327 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201125 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

142,647

4 7721128 717607

Гурківський Богдан Анатолійович 52048594 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163172 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

154

5 8030511 717607

Демченко Марія Анатоліївна 51834219 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006865 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

151,317

6 7320882 717607

Івчук Андрій Володимирович 51946820 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149816 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

152,49

7 7669404 717607

Косенко Іван Тарасович 52006558 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314829 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

117

4



8 7389923 717607

Кузнєцов Максим Романович 52009967 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022414 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

139,944

9 7630926 717607

Кучер Дмитро Геннадійович 51768214 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092317 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

150,96

10 7647037 717607

Миколаєнко Микола Юрійович 51826321 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276704 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

134,691

11 7435849 717607

Перебойчук Назарій Аркадійович 51937614 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360905 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

142,341

12 7227977 717607

Піпко Максим Валерійович 51913968 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318997 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

116,45

5



13 8292909 717607

Приходько Назарій Сергійович 51934906 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275525 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

125,358

14 7849257 717607

Рафальська Катерина Богданівна 51825487 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126855 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

153,867

15 8125825 717607

Рильник Владислав Сергійович 51986352 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140306 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

121,958

16 7203274 717607

Самулік Богдан Васильович 51978274 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216995 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

130,35

17 7652890 717607

Устимович Роман Степанович 51906415 KX 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283001 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

115,413

6



18 7827187 717607

Цимбал Дмитро Олександрович 51863635 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286645 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

112,35

19 8251701 717607

Шевелюк Діана Михайлівна 51766829 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063175 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

153,867

20 7775518 717607

Шульгач Артем Вікторович 51942107 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195488 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і технології, 
Землеустрій і 
кадастр, Космічний 
моніторинг Землі, 
Оцінка землі та 
нерухомого майна

116

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1250/2

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7819728 712453

Боднарук Ірина Сергіївна 51990825 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059803 Туризм 170,7

2 8095583 712453

Жигало Анастасія Андріївна 51861441 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268552 Туризм 152

3 8197971 712453

Коновалова Єва Вячеславівна 51765501 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273785 Туризм 132,9

4 7630343 712453

Рибальченко Ангеліна Валеріївна 51411710 KB 03.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024203; 
0367048

Туризм 148,1

8



5 8242936 712453

Яковенко Артур Вікторович 51990403 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309784 Туризм 117,2

9


